261
Гидравлическое оборудование 2018-2019
www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
Картриджные клапаны SAE8-SAE10
Встраиваемые 2-линейные электромагнитные клапаны
золотникового типа, ¾”-16UNF-SAE 08/2
EV*2*.34.* 20 л/мин – 25 МПа (250 бар)
[1] Описание

70,0
Стандартный клапан: 71,5
05: Ручное управление
винтового типа
Высокопроизводительный
клапан: 77,5
Шестигр.
Standard valve:  64,5
04:  Manual override
push type (standard)
High performance valve:  70
Hex 2,5
263
Гидравлическое оборудование 2018-2019
www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
C36L-012C V 12 DC 1,9 6,3 22,8
H
C36L-024C V 24 DC 0,95 25,6 22,5
C36L-024R V 24 RAC 1,05 20,2 23
C36L-048C V 48 DC 0,47 102 22,6
C36L-110R V 110-115 RAC 0,23 420 22,9
C36L-220R V 220-230 RAC 0,11 1720 22,3
 23,5
 47,8
 1
8